Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DASAGUAS"

ESTADO DE sAo PAULO

DECRETO NQl070 DE 11 DE OUTUBRO DE 1990.-

•

"Dispõe sobre alteração da base de
ra cobrança da Taxa para retirada

•calculo pa-

de poda."

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito ~'unicipa1 da
Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, usan
do das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

B~CRETA:e Artig-o 12 - A Prefeitura Municipal prestará ser.

viços de retirada" de poda a particulares dentro do perímetro urba-
no, mediante a cobrança de Taxa.

Artigo 2Q - Os valores adotados para a cobran-
ça serão os seguintes:

a) até meio caminhão (até 3 metros cúbicos): 20% sobre o
~nrn- Maior Valor Referência;

b) - de meio caminhão a um caminhão (de 3 metros cúbicos a
6 metros cúbicos): 40% sobre o N.VR - Maior Valor ReferêE
cia., Artigo 32 Este Decreto entrará em vigor em 01

de novembro de mil novecentos e noventa, revogadas as disposições _
em contrário .•

Prefeitura da Estância idromineral de iguas da
Prata, aos onze dias do mês de outubro de m novecentos e noventa.

JAIR

MES
Secretária t

	00000001